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 قدس در پی انتشار گزارشی 
باعنوان »ویژه فروشی خودرو 
ــان« در روزنـــامـــه  ــکـ ــزشـ بـــه پـ
قــدس و پرداختن بــه حواشی 
یــک تــفــاهــم نــامــه حــاشــیــه دار 
ــظــام پزشکی  بــیــن ســـازمـــان ن
مشهد و سازمان فــروش ایران خودرو)براساس 
اسناد موجود(، سازمان نظام پزشکی مشهد و 
ایران خودرو در این زمینه جوابیه هایی به روزنامه 

قدس ارسال کردند.

جوابیه نظام پزشکی مشهد ◾
در متن جوابیه سازمان نظام پزشکی مشهد که 
به امضای رئیس این سازمان رسیده بود آمده 
اســت: پیرو درج مطلب منتشر شــده در تاریخ 
سه شنبه 28دی 1400، شماره 9725 ویژه نامه 
4104 روزنامه قدس خراسان با عنوان شائبه دار 
و خلاف واقع »ویژه فروشی خودرو به پزشکان« 
در حالی که »هیچ خــودرویــی از ســوی سازمان 
نظام پزشکی مشهد برای اعضای این سازمان 
ــژه ای هم برای  خریداری نشده و هیچ امتیاز وی
خرید خودرو به اعضای این سازمان تعلق نگرفته 
و اساساً توافق یا قــراردادی در این راستا منعقد 
نشده اســت«؛ ســازمــان نظام پزشکی مشهد، 
موارد زیر را برای تنویر افکار عمومی به استحضار 

می رساند.
بسیاری از شرکت ها و مؤسسات پیشنهاد فروش 
محصولات و خدمات خود را به اعضای سازمان 
نظام پزشکی دارند. این رویه ای است که ممکن 
است در بسیاری از سازمان های دیگر هم برقرار 
باشد. بدیهی است که سازمان نظام پزشکی با 
رویکرد ایجاد خدمات و تسهیلات مناسب تر 
بــرای اعــضــای خــود ایــن پیشنهادها را بررسی 

و در ادامــه با توجه به کیفیت و نــرخ خدمات و 
محصولات پیشنهادی نسبت به معرفی این 
پیشنهادها به اعضای خود تصمیم گیری کند. 
به تازگی پیشنهادی در خصوص فروش خودرو 
ــه شد که با توجه  به ســازمــان نظام پزشکی ارائ
به اینکه نیازسنجی از قبل صورت نگرفته بود؛ 
ایــن پیشنهاد بــه اعــضــای ســازمــان ارائـــه شــد تا 
مــیــزان استقبال و درخــواســت هــای اعضا بــرای 
خرید خـــودرو جمع بندی شــده و مبنایی بــرای 

تصمیم گیری های بعدی در ایــن زمینه باشد. 
مــوضــوع نیازسنجی از اعــضــای ســازمــان نظام 
پزشکی برای خرید خودرو مورد توجه قرار گرفته 
و متأسفانه به نحوی خلاف واقع انعکاس یافته 
و با تیتری که حکایت از کسب امتیاز ویژه برای 
پزشکان مشهدی دارد در روزنامه انعکاس پیدا 
کرده است. در حالی که همان طور که تشریح شد 
»هیچ خودرویی از سوی سازمان نظام پزشکی 
مشهد برای اعضای این سازمان خریداری نشده 

است«، »هیچ امتیاز ویژه ای برای خرید خودرو 
به اعضای سازمان نظام پزشکی مشهد تعلق 
نگرفته است« و »هیچ قرارداد مکتوبی رد و بدل 

نشده است«.

توضیحات ایران خودرو ◾
همچنین هــمــزمــان داود نـــوروز بیگی، رئیس 
اطلاع رسانی ایران خودرو هم با ارسال متنی اعلام 
کرد: در پی درج مطلبی تحت عنوان »ویژه فروشی 
خودرو به پزشكان« در شماره سه شنبه روزنامه 
وزیـــن قـــدس، ضمن تكذیب ایــن ادعـــا، مــوارد 
زیــر بـــرای استحضار و درج در هــمــان صفحه 
ــال مــی شــود:1. مــحــصــولات گــروه  و ســتــون ارســ
صنعتی ایران خودرو صرفاً در قالب برنامه های 
رســمــی فـــروش بــا مــجــوز كمیته خـــودرو وزارت 
صنعت، مــعــدن و تــجــارت بــه فـــروش گذاشته 
می شود.2.تمامی طرح ها براساس تصمیم كمیته 
خودرو در حال حاضر از طریق قرعه كشی به اجرا 
گذشته می شود.3. در بیش از دو سال اخیر، گروه 
صنعتی ایران خودرو هیچ گونه قرارداد، تفاهم نامه 
و حتی مذاكره ای برای واگذاری خودرو به سازمان 
و نهادی نداشته و تمامی خــودروهــا به صورت 
عمومی به فروش گذاشته شده است.4.ادعاهای 
مطرح شــده در ایــن متن مبنی بر مــذاكــره برای 
واگذاری خودرو به نظام پزشكی مشهد سراسر 

كذب است.

پاسخ رسانه ◾
قدس در پاسخ به  جوابیه های دریافتی به چند 
نکته اشــاره می کند. ابتدا اینکه در هیچ کجای 
مطلب منتشر شــده اشـــاره ای بــه خرید خــودرو 
نــشــده اســـت. مسئله اصــلــی امــتــیــاز ویـــژه بــرای 
فروش خــودرو بود که در مصاحبه صورت گرفته 

مقام مسئول در سازمان نظام پزشکی مشهد به 
وجــود تفاهم نامه بین آن هــا و خودروساز مذکور 
اشاره داشت که خروجی آن مساوی بود با فروش 
ــودرو آن هـــم خـــارج از چــرخــه قــانــون و تعریف  خـ
شده)قرعه کشی(. موضوع با اهمیت بعد این 
ــران خــودرو ادعــا هــای مطرح  اســت که درحــالــی ای
شــده از ســوی مــقــام مسئول در ســازمــان نظام 
پزشکی مشهد را سراسر کذب می خواند که در 
جوابیه نظام پزشکی مشهد به صراحت اعلام 
شده پیشنهادی برای فروش خودرو به آن ها شده 
و حتی در مصاحبه اعــلام کــرده بودند نماینده 
آن ها به محل که همان ایران خودرو است فرستاده 
شده است، این نماینده اعزامی کجا حضور پیدا 
کرده است؟ اینکه سازمان نظام پزشکی و یا هر 
نهاد دیگر حق دارد برای اعضای خود امکانات با 
شرایط ویژه تهیه کند دارای ایراد نیست، اما اصل 

موضوع در این مطلب چیز دیگری است.
همچنین در انتخاب عنوان مطلب به دقت اشاره 
شده ویژه فروشی و از ویژه خریدن صحبتی نشده 
است. بیان این ماجرا که تفاهم نامه ای بین نظام 
ــران خــودرو وجــود داشته این  پزشکی و شرکت ای
ــذاری این  ــ خــروجــی را دارد کــه اســاســاً امــکــان واگ
خودرو ها فراهم بوده است. حال با این وضعیت 
کـــه یـــک طـــرف هــمــه چــیــز را تــکــذیــب و دیــگــری 
وجـــود تفاهم نامه بــا شرکت را رد نمی کند، اگر 
هم خوشبینانه به ماجرا نگاه کنیم و بر صحت 
صحبت های مقام مسئول در ایران خودرو مهر تأیید 
بزنیم، این فرضیه وجود دارد که هستند افرادی که 
می توانند این گونه رفتار کنند و هر بارهم بیش از100 
دستگاه خودرو خارج از فرایند قرعه کشی آن هم با 
قیمت های دلبخواهی به فــروش برسانند که این 
ماجرا می طلبد دستگاه های نظارتی و قضایی تمامی 

جوانب کار را مورد تحقیق و بررسی قرار دهند.

 ایران خودرو و نظام پزشکی مشهد
 به گزارش »ویژه فروشی خودرو به پزشکان« جوابیه دادند

قضاوت با شما

در شهر3
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امدادرسانی به  700 نفر گرفتار در برف و کولاک
ــولاک خـــراســـان جنوبی  ــ ــرف و ک 702 نــفــر گــرفــتــار در بـ

امدادرسانی شدند.
رضایی به باشگاه خبرنگاران گفت: با توجه به بارش برف 
و کــولاک شدید در استان، 33تیم عملیاتی از نیرو های 
هلال احمر در سطح جاده ها مشغول عملیات های امداد و 
نجات بودند. به گفته او در مدت زمان بارش برف در چهار 

شهرستان قاین، زیــرکــوه، سربیشه و بیرجند نیرو های 
امدادی به خدمات رسانی پرداختند و 702 نفر حادثه دیده 

نیز از خدمات امدادی هلال احمر بهره مند شدند.
 از مجموع افراد حادثه دیده 57۶ نفر به علت گرفتار شدن 
خــودرو در مسیر جاده ها، اسکان موقت داده شدند که 

تعداد 128 نفر از این افراد اتباع پاکستانی بودند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی می گوید: 
به سرنشینان 94دستگاه خودرو که از مسیر جاده منحرف 
شده بودند امداد رسانی شد. همچنین 420 قوطی انواع 
کنسروجات به همراه نان، خرما، آب معدنی و 380 تخته 
پتو از اقلامی بــوده که بین حادثه دیدگان و اســکــان داده 

شدگان توزیع شد.

رضایی بیشترین اسکان را در شهرستان های بیرجند 
و قاین اعــلام کــرد و گفت: با هماهنگی های انجام شده 
مسافران اتوبوس های این مسیر به علت مسدود شدن 
جاده بیرجند- قاین در امامزادگان شهدای باقریه بیرجند 
و مجتمع بین راهی امام رضا)ع( در شهرستان قاین اسکان 

داده شدند.

خبر
    خبرنگار پیشکسوت مشهدی 

در قطعه هنرمندان آرام گرفت
محمدحسین ملکی، معلم و خبرنگار پیشکسوت 

خراسانی که در ۹0 سالگی درگذشت، روز گذشته در 
قطعه هنرمندان بهشت رضا)ع( به خاک سپرده شد.

معاون فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان رضوی 
به صداوسیما گفت: محمدحسین ملکی از اساتید 

پیشکسوت مطبوعات و رسانه های خراسان رضوی 
بودند که سال ها سابقه خبرنگاری در روزنامه های 

استان ازجمله روزنامه های خراسان و قدس را در 

کارنامه داشت. افشین تحفه گر ادامه داد: وی که 
در پی کهولت سن به بیمارهایی مبتلا شده بود تا 

آخرین سال های عمر خود به فعالیت و همکاری با 
رسانه های استان ادامه داد و سرانجام پنجشنبه 

شب، ۳0 دی ماه، به دلیل سکته قلبی درگذشت.

معاون فرهنگی و مطبوعات اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان گفت: مراسم تشییع و تدفین 

محمدحسین ملکی روز گذشته دوم بهمن  برگزار و 
در قطعه هنرمندان بهشت رضا)ع( مشهد به خاک 

سپرده شد.


